-1-

五教研（中）〔2022〕29 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于召开 2021—2022 学年下期五通桥区

初中七八年级历史学科教学研讨会暨五通桥区

2022 年春季初中历史教师优质课比赛决赛的

补充通知

各初中、九年制学校：

原定于 2022 年 4 月 8 日在竹根初中举行的初中七八年级历

史教学研讨会暨 2022 年春季初中历史教师优质课比赛决赛因疫

情改期。经研究决定，现将会议的有关补充事项通知如下：

一、参加会议人员：

1、初赛评委

-2-

2、全区七八年级历史教师

二、会议时间、地点、内容安排见附件

三、其他

1、参会教师的差旅费回原学校报销。

2、所有参会教师务必在会前一天将自己的行程码发在五通

桥区历史教师 QQ群，同时遵守承办学校的疫情防控相关要求。

附件：五通桥区 2021—2022学年下期初中七八年级历史

学科教学研讨会暨 2022年春季初中历史教师优质

课比赛决赛安排表

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 4月 27日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室         2022年 4 月 27 日印